
22.–23. LISTOPADU 2016 | PEVNOST POZNÁNÍ 

panelová diskuze na téma 

UPLATNĚNÍ STUDENTŮ A ABSOLVENTŮ V PRAXI
bohatý doprovodný program

Chcete se přiblížit praxi a poznat možnost Vašeho budoucího uplatnění?
Uvažujete o pracovní stáži nebo praxi během studia?
Chcete se seznámit s absolventy, kteří se dobře uplatnili Vašem oboru?
Zajímají Vás možnosti přijetí po absolutoriu a podmínky zaměstnání?

OKNO
DO PRAXE

PARTNER

ÚTERÝ 22. 11. | 13:00–16:00
MATEMATIKA A INFORMATIKA
FYZIKA

STŘEDA 23. 11. | 13:00–16:00
CHEMIE
BIOLOGIE A EKOLOGIE

Akce je určena všem studentům bakalářských, magisterských 
i doktorských oborů a středoškolákům, kterým není lhostejná jejich 
budoucnost a chtějí se co nejlépe připravit na vstup do zaměstnání.

Více informací na www.oknodopraxe.upol.cz – zde také zadávejte 
otázky na zaměstnavatele, které Vás zajímají. Vaše otázky jsou 
slosovatelné. Na závěr každého dne soutěžíme o ceny.

www.oknodopraxe.upol.cz  |  VSTUP ZDARMA!


